5 a NHT mRipwdn M cAMAE 3 b b dmbr A & RAwvirl

[=————— . = SL-150C

TexHuUUecKMe XapaKTepUCTUKM:

Hanpsa)keHne nuTaHmA: DC 12B

MoTtpebnaemblii TOK: 150mA/12B

Yecunue yaepwaHua: 80 kr npu DC 12B

[OuanasoH pabounx Temneparyp: -0 ~ 45°

Pasmepbl 3amKa: 60x38x25mm

Pasmepbl AKopA: 60x38x11mm

Bec: 635r

lapaHTUIAHBIN CPOK: 1rog

Komnnekrayus:
Tun Kon-eo
1 | M3 WecturpaHHuK 1
2 | BuHt M3x30 2
3 | BuHT M4x16 6
4 | bont 1
x 1 3amok 5 | BuHT M3x28 2
x 1 L-kpoHwTelin 6 | BuHT M3x10 1
7 | Buut M3x16 2
8 | WruoTt 1
9 | PesnHoBanA 1
NpoKnagka

Cxema noaKAOYeHHUA:

KpacHeiii (+)

YepHwii (<)




NWHTEPHET-MAI'ASVH: TELECAMERA.RU




